

E. Brinch-Nielsen Holding ApS
Kongensgade 104 1. sal
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28990006

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Brinch-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. Brinch-Nielsen Holding ApS
Kongensgade 104 1. sal
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28990006

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åres resultat blev et overskud på 394 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.500)</u>	<u>(10.750)</u>
Driftsresultat		(14.500)	(10.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.323.616)	2.263.940
Andre finansielle indtægter	1	2.275.052	342.790
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.637)</u>	<u>(53.326)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		913.299	2.542.654
Skat af ordinært resultat	3	<u>(519.617)</u>	<u>(77.236)</u>
Årets resultat		<u>393.682</u>	<u>2.465.418</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(256.186)	1.177.359
Overført resultat		<u>548.668</u>	<u>(3.711.941)</u>
		<u>393.682</u>	<u>2.465.418</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.935.238	7.987.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		868.800	660.000
Finansielle anlægsaktiver	4	8.804.038	8.647.419
Anlægsaktiver		8.804.038	8.647.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	2.600.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.531.467	1.951.982
Tilgodehavender		3.031.467	4.551.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.591.171	4.306.801
Værdipapirer og kapitalandele		6.591.171	4.306.801
Likvide beholdninger		2.237.601	6.610.388
Omsætningsaktiver		11.860.239	15.469.171
Aktiver		20.664.277	24.116.590

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		921.173	1.177.359
Overført overskud eller underskud		16.346.833	15.798.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	5.000.000
Egenkapital		<u>17.494.206</u>	<u>22.100.524</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.950.000	2.000.000
Anden gæld		220.071	16.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.170.071</u>	<u>2.016.066</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.170.071</u>	<u>2.016.066</u>
Passiver		<u>20.664.277</u>	<u>24.116.590</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.177.359	15.798.165	5.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	(256.186)	548.668	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	921.173	16.346.833	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				22.100.524
Udbetalt ordinært udbytte				(5.000.000)
Årets resultat				393.682
Egenkapital ultimo				17.494.206

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	161.737	160.315
Dagsværdireguleringer	2.113.315	182.475
	2.275.052	342.790
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.333	48.999
Øvrige finansielle omkostninger	5.304	4.327
	23.637	53.326
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	525.672	68.282
Regulering vedrørende tidligere år	(6.055)	8.954
	519.617	77.236
	Kapitalandele	Andre værdi-
	i tilknyttede	papirer og ka-
	virksomheder	pitalandele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.810.060	1.000.000
Tilgange	204.005	0
Kostpris ultimo	7.014.065	1.000.000
Opskrivninger primo	1.177.359	0
Andel af årets resultat	(1.323.616)	0
Udbytte	(1.882.570)	0
Andre reguleringer	2.950.000	0
Opskrivninger ultimo	921.173	0
Nedskrivninger primo	0	(340.000)
Årets nedskrivninger	0	208.800
Nedskrivninger ultimo	0	(131.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.935.238	868.800

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JobTeam A/S	Esbjerg	A/S	100,0
JobTeam Kursus A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Midtjysk Sundhed A/S	Esbjerg	A/S	100,0
RJM Ejendomme A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Kursuscentret A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Kursuscentret 1 ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Kursuscentret 2 ApS	Esbjerg	ApS	100,0
RJM Ejendomme 1 ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Esbjerg Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Sydjysk Boligudlejning ApS	Esbjerg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selska-ber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.